
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

 

2022.gada 12.oktobrī              Nr.23

   

 

Apstiprināts ar 

Ropažu novada pašvaldības domes  

12.10.2022. sēdes lēmumu Nr.1633 

(protokols Nr.50/2022) 

 

 

Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26.janvāra iekšējā 

normatīvajā aktā Nr.2 “Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 

Izdots saskaņā ar 

Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 

4.punktu 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

Nr.2 “Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” šādu grozījumu: 

Izteikt pielikumu jaunā redakcijā (pielikums). 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja          V.Paulāne 

  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Pielikums Ropažu novada pašvaldības domes 

2022.gada 12.oktobra iekšējiem noteikumiem Nr.23 

“Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

 2022. gada 26.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

 “Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”” 

 

 

“Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

2022.gada 26.janvāra iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 
____________________________________ 

                                                                                         (personas vārds, uzvārds) 

 

_____________________________________________________ 

(personas kods) 

  

________________________________________________ 
(adrese) 

 

_________________________________________ 
(tālruņa numurs, e-pasts) 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums_______________________________________________________ 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds_________________________________________________ 

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis______ 

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons)______________________________________ 

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepieciešamie dokumenti:  

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, telpisko 

apjomu un iekļaušanos vidē; 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama paliekoša un 

sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts intelektuālais 

īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai blakustiesības; 



3 
 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības budžetam 

atvēlētā finansējuma; 

- piekrītu projekta daļējai īstenošanai; 

- kopējā projekta tāmē ir iekļauti izdevumi 15% apmērā, kas saistīti ar būvprojekta izstādi, 

būvuzraudzību un autoruzraudzību, kā arī aptuvens iespējamo izmaksu pieaugums 

(orientējoši 10%), kas var rasties laikā starp projekta iesniegšanu un tā realizāciju. 

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa īstenošanai: 

pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats – Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir Ropažu novada pašvaldība, 

reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130, 

kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt vēršoties pie 

Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

 

Paraksts, datums, vieta…………” 

 


